
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 квітня 2019 року                                             № 49 

 

Про демонтаж засобів регулювання дорожнього руху по вулиці Київські в 

селі Гора Бориспільського району Київської області, які встановлено без 

погодження з органам місцевого самоврядування 

 

Розглянувши звернення громадян щодо демонтажу пристроїв 

примусового зниження швидкості транспортних засобів по вул. Київська в селі 

Гора, керуючись Законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про дорожній рух», «Про автомобільні 

дороги», з метою безперервних, зручних та безпечних умов руху транспортних 

засобів і пішоходів вулицями та дорогами на території села Гора, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради 

   

В И Р І Ш И В : 

 

1. Демонтувати засоби регулювання дорожнього руху, (пристрої 

примусового зниження швидкості транспортних засобів) по вул. Київська в селі 

Гора Бориспільського району Київської області, які встановлені без погодження 

з органам місцевого самоврядування. 

2. Визначити уповноважену особу на проведення демонтажу відповідних  

засоби регулювання дорожнього руху – КП «Горянин». 

3. Рекомендувати Гірській сільській раді внести відповідні зміни до 

сільського бюджету села Гора на 2019 рік щодо фінансування даних робіт. 

4. Встановити засоби примусового зменшення швидкості транспортних 

засобів відповідно до затвердженого радою проекту організації дорожнього 

руху вулицями с. Гора Бориспільського району Київської області. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський  голова                                         Р.М. Дмитрів 


